
Nidzica: Dostawa energii elektrycznej do obiektów Powiatu Nidzickiego. 

Numer ogłoszenia: 89258 - 2012; data zamieszczenia: 22.03.2012 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

 

 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 64988 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Starostwo Powiatowe w Nidzicy, ul. Traugutta 23, 13-100 Nidzica, woj. 

warmińsko-mazurskie, tel. 089 6253279, faks 089 6253279. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa energii elektrycznej do 

obiektów Powiatu Nidzickiego.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest Dostawa Energii 

Elektrycznej do budynków i obiektów Powiatu Nidzickiego: 1. Biuro, ul. Traugutta 23, Nidzica 2. 

Powiatowy Zarząd Dróg, ul. Kolejowa 29, Nidzica 3. Warsztaty Szkolne, ul. wyborska 10, Nidzica 

4. Usługi, ul. Wyborska 10, Nidzica 5. Szkoła, ul. Jagiełły 1, Nidzica 6. Obiekt sportowy, ul. 

Jagiełły 1, Nidzica 7. Szkoła, ul. Jagiełły 1, Nidzica 8. Internat, Jagarzewo 54, Janowo 9. 

Biblioteka, Jagarzewo 54, Janowo 10. Szkoła, Jagarzewo 54, Janowo 11. Warsztat, Jagarzewo 54, 

Janowo 12. Dom Kultury, Jagarzewo 54, Janowo 13. ZSZiO, ul. Jagiełły 3, Nidzica 14. ZSZiO, ul. 

Jagiełły3, Nidzica.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.00.00.00-3, 09.30.00.00-2. 

 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 
nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20.03.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 



IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Energa Obrót SA, ul. M. Reja 29, 80-870 Gdańsk, kraj/woj. pomorskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 198913,80 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 181363,51 

 Oferta z najniższą ceną: 181363,51 / Oferta z najwyższą ceną: 190168,21 

 Waluta: PLN. 

 

Starosta Nidzicki  

Grzegorz Napiwodzki 


